Superintendência do Patrimônio da União em MG - SPU/MG - Regional da Polícia Federal
em Minas Gerais, através da Lei nº 8.003, de 17 de setembro de 2015, constituído pelo
Equipamento Público Comunitário de nº 001, da quadra nº 230, zona nº 29, com área de
3.050,39 m2 (três mil e cinquenta metros e trinta e nove centímetros quadrados), situado
na Rua Concórdia, no Bairro da Luz, nesta cidade, conforme matrícula de nº 110.219, do
livro de nº 02, do Cartório de Registro de Imóveis local.

Art. 2º A reversão de que trata o art. 1° decorre do descumprimento da